
 

Propositionerne er gældende fra 1-1-2019  

ÅRETS POKALERNE 

COLLIE & COLLIE korthår. 

 

Pokalerne er udsat af Dansk Collie Klub i 2014 for at hædre de hunde der igennem året, i henhold til 

propositionernes gældende pointsystem, er blevet de mest vindende. Pokalerne skal vandre i 10 år 

hvorefter de vindes til ejendom af den ejer der har vundet pokalen flest gange. 

 

Følgende placeringer giver point: 

BIR     25 points 

BIM     20 points 

Bedst i køn nr. 2    15 points 

Bedst i køn nr. 3    10 points 

Bedst i køn nr. 4      5 points 

Excellent med CK men uden placering i BIK   3 points 

Kun points for den højeste placering tæller. 

 

 Oveni placeringspoint gives der bonuspoint efter antallet af deltagende hunde i officielle klasser. 

                            0 point hvis der er mindre end 20 hunde tilmeldt 

                            1 point hvis der er flere end 20 men mindre end 30 hunde tilmeldt. 

                            2 point hvis der er flere end 30 men mindre end 40 hunde tilmeldt. 

                            etc. 

               Points tælles sammen fra alle de pointgivende placeringer i årets løb 

Alle points opnås kun på DCK’s certifikatudstillinger. 

 

              Har flere hunde opnået samme pointtal, bestemmes rækkefølgen af: 

                          a. Hvem der har flest af de bedste placeringer og/eller den bedste placering. 

                         b. Hvilken hund der har opnået sin højeste placering på den udstilling med flest 

                             katalognumre inden for racen (officielle klasser). 

 

Pokalen kan kun tildeles hunde, der ejes af DCK-medlemmer, og som er bosiddende i Danmark. 

 

Points til årets hund konkurrencen kan kun medregnes hvis hunden har deltaget i samtlige de konkurrencer på 

dagen som hunden må have kvalificeret sig til, herunder fælles-, BIG- og BIS konkurrencer. 

 

Bemærk: Det er ikke tilladt vinderen at lade pokalen indgravere! Pokalen skal - forsvarligt emballeret - senest 3 

uger før næste års første udstilling, sendes til den adresse, som DCK's pokalbestyrer anmoder om på 

hjemkaldelseskortet, således at den kan blive klargjort. 


